[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 09.12.2008 г.

№ 1219

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
В соответствии с ходатайством администрации и трудового коллектива РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат»

п о с т а н о в л я ю:

За долголетний добросовестный труд, достигнутые успехи в деле обучения и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Шашанову Евгению Васильевну       -
	учителя трудового и профессионального обучения РГОУ «Алатырская специаль-ная (коррекционная) общеобразователь-ная школа – интернат»;

	Азоркину Галину Васильевну            -
	воспитателя РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобра-зовательная школа – интернат».

За долголетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Рожкову Наталью Владимировну      -
	уборщика служебных помещений РГОУ «Алатырская специальная (коррекцион-ная) общеобразовательная школа – интернат»;

	Грезеву Любовь Александровну        -
	кладовщика РГОУ «Алатырская специальная (коррекционная) общеобра-зовательная школа – интернат».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02